
Consultas Realizadas 

Licitación 299593 - LCO SBE Nº 17/2015
"ADQUISICIÓN DE SEGUROS PARA VEHÍCULOS

DEL PARQUE AUTOMOTOR DEL MEC"
Consulta 1 - Capital

Consulta 2 - Cantidad de Reaseguradores

Consulta 3 - Asistencia Médica

Consulta Fecha de Consulta 12-10-2015

Solicitamos tengan a bien, considerar el Capital Social mínimo integrado de la compañía Gs. 10.000.000.000 (Guaraníes
Diez Mil Millones), al 30 de junio de 2014

Respuesta Fecha de Respuesta 19-10-2015

Se realizaron las modificaciones solicitadas en la Adenda Nº 01.

Consulta Fecha de Consulta 12-10-2015

Solicitamos tengan a bien considerar el Respaldo de 2 (Dos) reaseguradores

Respuesta Fecha de Respuesta 19-10-2015

Se aclara que los requisitos fueron establecidos conforme a la Circular Nº 10/09 de la Dirección Nacional de Contrataciones
Públicas, de modo a garantizar la correcta ejecución de los Contratos, se mantiene lo establecido. Ver Adenda Nº 01.

Consulta Fecha de Consulta 12-10-2015

Solicitamos tengan a bien, establecer un monto máximo para asistencia médica

Respuesta Fecha de Respuesta 19-10-2015

Se realizaron las modificaciones solicitadas en la Adenda Nº 01.
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